办理建设工程质量登记资料清单

全市各参建单位：

为进一步简化办事程序、提高工作效率，建设单位在办理建设工程质量登记时，请提供以下材料：

一、《建设工程规划许可证》复印件（加盖单位公章）；

二、《中标通知书》复印件或《太原市非国有资金投资房屋建筑和市政基础设施工程施工自主发包情况书面报告备案表》复印件（加盖单位公章）；

三、参建单位及其责任人员签订的《法定代表人授权书》、《项目负责人接受授权意见书》、《质量责任终身负责制承诺书》。授权书和意见书内容依据各个参建单位的实际情况填写；（下载网址：太原市住建局官方网站）;
四、《太原市建设工程质量登记表》（下载网址：太原市住建局官方网站）。
附件一：《太原市建设工程质量登记表》
附件二：《法定代表人授权书》
附件三：《项目负责人接受授权意见书》
附件四：《质量责任终身负责制承诺书》
注：填报内容要求详见各附件内红体字及标注说明。
特此通知。

二〇二二年五月十八日